АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [REGDATESTAMP]                                                                         № [REGNUMSTAMP]

В соответствии с постановлением администрации городского округа – город

Волжский Волгоградской области от 15.10.2019 № 6985 «Об утверждении Положения

о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения

муниципального задания», руководствуясь постановлением администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области от 06.02.2023 № 624 «О распределении

обязанностей между заместителями главы городского округа и управляющим делами

администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области», Уставом

городского округа – город Волжский Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа – город

Волжский Волгоградской области от 11.01.2023 № 52 «Об утверждении муниципального

задания Муниципальному бюджетному учреждению «Служба охраны окружающей среды»

городского округа – город Волжский Волгоградской области на 2023 год и плановый

период 2024 и 2025 годов», изложив приложение к нему в новой редакции (приложение).

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Служба охраны окружающей среды»

городского округа – город Волжский Волгоградской области разместить настоящее

постановление на официальном сайте для размещения информации о государственных

(муниципальных) учреждениях (www.bus.gov.ru).

3. Управлению по организационной и кадровой работе администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации городского округа – город Волжский Волгоградской

области в разделе «Документы» и на странице учреждения.

4. Настоящее постановление распространяет действие на отношения, возникшие

с 01.01.2023.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего

делами администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области

А.С. Попова.

Заместитель главы городского округа Р.И. Никитин
 [SIGNERSTAMP1]

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа – город

Волжский Волгоградской области

от 11.01.2023 № 52

Приложение

к постановлению администрации городского округа –

город Волжский Волгоградской области

от [REGNUMDATESTAMP]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ

 на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов,

утвержденное постановлением администрации городского округа –

город Волжский Волгоградской области от 11.01.2023 № 52

Наименование муниципального

учреждения /ИНН:

Муниципальное бюджетное учреждение «Служба охраны окружающей среды» городского

округа – город Волжский Волгоградской области/3435901461.

Виды деятельности

муниципального учреждения:

– деятельность в области гидрометеорологии и смежных с ней областях, мониторинга состояния

окружающей среды, ее загрязнения;

– деятельность наблюдательной гидрометеорологической сети;

– деятельность по мониторингу загрязнения окружающей среды для физических и юридических

лиц;

– деятельность по обработке и предоставлению гидрометеорологической информации органам

государственной власти и населению;

 – предоставление консультационных услуг в области экологии;

 – деятельность по благоустройству ландшафта.

Коды

Форма по ОКУД 0506001

Дата начала действия 01.01.2023

Дата окончания

действия

Код по сводному

реестру
103

По ОКВЭД 71.12.5

По ОКВЭД 71.12.51

По ОКВЭД
71.12.53

По ОКВЭД 71.12.55

По ОКВЭД 74.90.5

По ОКВЭД 81.30

2

Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Муниципальное бюджетное учреждение «Служба охраны окружающей среды» городского округа – город Волжский Волгоградской области не оказывает муниципальные услуги.

Часть II. Сведения о выполняемых работах

Раздел 1

1. Наименование работы: сбор и обработка гидрометеорологической информации и подготовка информационной

продукции о состоянии окружающей среды и ее загрязнении.

Код по общероссийскому

базовому перечню или

региональному перечню

711200.Р.38.1.012

30001000

2. Категории потребителей работы: общество в целом; органы государственной власти; органы местного самоуправления.

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы.

3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

Перечень документов, подтверждающих показатель качества работы: журнал учета отобранных проб и выполненных анализов объектов окружающей среды по муниципальному

заданию.

Формула расчета показателя качества работы: 1) суммарный подсчет количества выполненных анализов атмосферного воздуха в журнале учета отобранных проб и выполненных

анализов объектов окружающей среды по муниципальному заданию; 2) суммарный подсчет количества выполненных анализов природной и сточной воды в журнале учета отобранных

проб и выполненных анализов объектов окружающей среды по муниципальному заданию; 3) суммарный подсчет количества выполненных анализов почвы в журнале учета отобранных

проб и выполненных анализов объектов окружающей среды по муниципальному заданию.

Уникальный

номер

реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание

работы

Показатель, характеризующий

условия (формы) выполнения

работы

Показатель качества

работы (не менее трех) Значение показателя качества работы

Допустимые (возможные)

отклонения от

установленных

показателей качества

работы

содержание содержание содержание

условия (формы)

оказания

условия (формы)

оказания
наименование показателя

единица измерения 2023 год
(очередной

финансовый

год)

2024 год
(1-й год

планового

периода)

2025 год
(2-й год

планового

периода)

в

процентах

в

абсолютных

показателях наименование
код по
ОКЕИ

(наименование

показателя)

(наименование

оказателя)

(наименование

показателя)

(наименование

показателя)

(наименование

показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

711200.Р.

38.1.0123000

1000

Геохимический
мониторинг состояния

атмосферного воздуха,

воды, почвы на

территории городского

округа – город Волжский

Волгоградской области

Письменно Электронно

Количество выполненных

анализов атмосферного
воздуха

Штука 796 235 923 235 923 235 923 5

Количество выполненных

анализов природной и
сточной воды

Штука 796 309 309 309 3

Количество выполненных
анализов почвы

Штука 796 128 128 128 3

3

3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

Перечень документов, подтверждающих показатель объема работы: журнал учета отобранных проб и выполненных анализов объектов окружающей среды по муниципальному

заданию.

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления: отсутствуют.

Уникальный

номер

реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание

работы

Показатель, характеризующий

условия (формы) выполнения

работы
Показатель объема работы

Значение показателя объема

работы

Размер

платы (цена, тариф)

Допустимые

(возможные)

отклонения от

установленных

показателей

объема работы

содержание содержание содержание

условия

(формы)

оказания

условия

(формы)

оказания наименование

показателя

единица измерения

описание работы

2023 год
(очередной

финансо-

вый

год)

2024 год
(1-й год

планово-

го

периода)

2025 год
(2-й год

планово-

го

периода)

2023 год
(очеред-

ной

финансо-

вый

год)

2024 год
(1-й год

планово-

го

периода)

2025 год
(2-й год

планово-

го

периода)

в

процен-
тах

в

абсолют-

ных

показате-

лях

наименование
код по
ОКЕИ (наименование

показателя)
(наименова-

ние

оказателя)

(наимено-

вание

показателя)

(наименование

показателя)

(наименование

показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

711200.Р.
38.1.0123000

1000

Геохимический
мониторинг

состояния

атмосферного

воздуха, воды,

почвы на

территории
городского

округа     город

Волжский
Волгоградской

области

Письменно Электронно
Количество
выполненных

работ

Единица 642

Отбор проб для

проведения

анализов состояния
атмосферного

воздуха, почвы,

природной и
сточной воды

1 1 1
Бесплат-

но

Бесплат-

но

Бесплат-

но
0

4

Часть III. Прочие сведения о муниципальном задании

1. Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения муниципального задания: ликвидация учреждения, исключение из полномочий учреждения

полномочий по оказанию муниципальных услуг, выполнению муниципальных работ, исключение муниципальной услуги, работы из регионального перечня услуг и работ.

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания: отсутствует.

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания:

Форма контроля Состав размещаемой информации
ГРБС, осуществляющие контроль за выполнением

муниципального задания

1 2 3

1. Внутренний Согласно плану внутреннего финансового контроля
Администрация городского округа – город Волжский

Волгоградской области

4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания.

4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания: ежеквартально, ежегодно.

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания: ежеквартально до 10-го числа месяца, следующего за отчетным периодом,  ежегодно – до 15 января.

4.2.1. Сроки представления предварительного отчета о выполнении муниципального задания: до 25 ноября по состоянию на 1 декабря.

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания: отсутствуют.

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания: отсутствуют.